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Jubileusz będzie mieć charakter spotkania poświęconego Profesor Ol-
dze Czerniawskiej. Podczas spotkania przewidujemy prezentację sylwetki 
Pani Profesor, Jej osiągnięć w  pracy naukowej, dydaktycznej i  społecznej, 
a także okolicznościowe wystąpienia i laudacje oraz wystąpienie samej Ju-
bilatki. 

Założenia organizacyjne:
Jubileusz odbędzie się w  Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej 

w Łodzi, przy ul. Rewolucji 1905 roku nr 52, w dniu 10.04.2015 roku, w go-
dzinach 10.00–15.00. 

Serdecznie zapraszamy w imieniu organizatorów:
dr Elżbieta Woźnicka

dr Tomasz Maliszewski 

XVI Letnia Szkoła Andragogów i Poradoznawców
Zielona Góra, 18–21 maja 2015 r.

Zaproszenie

Szanowni Państwo,
mam zaszczyt w  imieniu organizatorów: Wydziału Pedagogiki, Socjolo-
gii i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Zielonogórskiego, Dolnośląskiej Szkoły 
Wyższej we Wrocławiu, Akademickiego Towarzystwa Andragogicznego, Na-
ukowego Towarzystwa Poradoznawczego zaprosić do udziału w XVI Letniej 
Szkole Andragogów i Poradoznawców pod patronatem Zespołu Pedagogiki 
Społecznej Komitetu Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk.

W  tym roku będziemy obradować w  Zielonej Górze, na Uniwersyte-
cie Zielonogórskim w  dniach 18–21 maja 2015 r. Zapraszamy wszystkich 
chętnych – zarówno tych, którzy rozpoczynają swoją przygodę z nauką, jak 
i tych, którzy są bardziej doświadczeni w poszukiwaniach odpowiedzi na py-
tania stawiane przez nauki społeczne i humanistyczne – doktorantów i dok-
torów. 



XVI Letnia Szkoła Andragogów i Poradoznawców508

Rocznik Andragogiczny t. 21 (2014)

Chcemy spotkać się w  gronie stałych bywalców warsztatów oraz po-
witać kolejnych śmiałych i zdeterminowanych odkrywców, gotowych kon-
frontować własne pomysły w  gronie życzliwych koleżanek i  kolegów. Za-
praszamy do podzielenia się wynikami swoich dotychczasowych pomysłów, 
doświadczeń dydaktycznych i naukowych, nieograniczających się jedynie do 
andragogiki i poradoznawstwa. Prosimy o przygotowanie referatów nauko-
wych, komunikatów z badań, a także sprawozdań, prezentacji, warsztatów 
ilustrujących Państwa pracę badawczą, dydaktyczną, doradczą i animacyjną.

Do tegorocznej edycji szkoły zaprosiliśmy 16 profesorów, którzy po-
twierdzili swój udział w XVI Letniej Szkole Andragogów i Poradoznawców 
i podzielą się swoim doświadczeniem. Obok spotkań autorskich, zaplano-
waliśmy panele dyskusyjne z ich udziałem. Tradycyjnie odbędą się warszta-
ty naukowo-badawcze, zobaczymy także, w jaki sposób pracują lubuscy ani-
matorzy. 

Ufamy, że wspólnie przeżyjemy cztery dni intensywnej pracy, twórczej 
wymiany myśli, ale także dobrej zabawy. Jednym słowem – doświadczymy 
wspólnego uczenia się.

Szczegółowo założenia XVI Letniej Szkoły Andragogów i Poradoznaw-
ców przedstawiają się następująco:

 − Miejsce: Uniwersytet Zielonogórski – kampus B Zielona Góra al. 
Wojska Polskiego 69

 − Termin: 18–21 maja 2015 r.
 − Uczestnicy: doktoranci, asystenci, adiunkci, wykładowcy uniwer-

sytetów i innych szkół wyższych
 − Kierownik naukowy „Szkoły”: prof. zw. dr hab. Józef Kargul
 − Przewidywane formy zajęć: spotkania dyskusyjne z udziałem wy-

bitnych humanistów polskich, warsztaty metodyczne, referaty na-
ukowe (projekty badań, komunikaty z badań), zajęcia symulacyjne, 
panele dyskusyjne

 − Obowiązki uczestnika: wystąpienie naukowe (referat, komunikat 
z badań) lub przeprowadzenie warsztatu z innymi uczestnikami 

 − Koszty: opłata konferencyjna obejmująca koszty uczestnictwa oraz 
zakwaterowania (w pokoju dwuosobowym) i całodziennego wyży-
wienia wynosi 600 zł (sześćset złotych). 

 − Publikacje: teksty uczestników „Szkoły” mogą być opublikowane 
po uzyskaniu pozytywnej recenzji w czasopiśmie „Dyskursy Mło-
dych Andragogów” (4 pkt.) promowanym przez THE CENTRAL 
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EUROPEAN JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES AND HUMANI-
TIES http://cejsh.icm.edu.pl

 − Zgłoszenia uczestnictwa prosimy wysłać najpóźniej do 31 marca 
2015 r. na adres email: M.Szumigraj@ips.uz.zgora.pl 

 − O szczegółach będziemy także informować na portalu społecznoś-
ciowym

 − Liczba miejsc ograniczona

Licząc na Państwa zainteresowanie i spotkanie w Zielonej Górze serdecznie 
pozdrawiam w imieniu wszystkich Organizatorów,

Sekretarz XVI LSAiP
dr Marcin Szumigraj

Wychowanie do życia wartościowego jednostki 
i wspólnoty

Bydgoszcz–Toruń, 19–20 października 2015 r.

Zapraszamy do uczestnictwa w  konferencji organizowanej przez oddziały 
Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego w Bydgoszczy i w Toruniu pod ho-
norowym patronatem Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego oraz Dzieka-
nów Wydziału Psychologii i Pedagogiki UKW oraz Wydziału Nauk Pedago-
gicznych UMK.

Zawarta w tytule konferencji problematyka koresponduje z tematem 
IX Ogólnopolskiego Zjazdu Pedagogicznego „Ku życiu wartościowemu. Idee – 
koncepcje – praktyki”, jaki jest organizowany przez Polskie Towarzystwo Pe-
dagogiczne we współpracy z Uniwersytetem w Białymstoku oraz Komitetem 
Nauk Pedagogicznych Polskiej Akademii Nauk w dniach 21–23.09.2016 r. 
w  Białymstoku. Oddziały PTP w  Bydgoszczy i  Toruniu podjęły inicjatywę 
zorganizowania konferencji przygotowującej środowisko pedagogów do 
tego wydarzenia.

W  programie konferencji przewidujemy wystąpienia plenarne oraz 
prace w sekcjach pod hasłem:


